
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213946700023 66

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200246 65.9

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400489 64.7

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905400013 64.6

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906500035 64.4

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210201900137 64.3

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100086 64.1

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934000016 63.9

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935500023 63.5

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936100100 63.5

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936100046 62.8

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214227000039 62.4

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343000089 62.1

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211933800067 62

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700032 61.7

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300058 61.5

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900402 61.3

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214014600006 61.2

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214534100037 61.1

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213347700012 61.1

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934900062 61

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100241 60.8

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211417500006 60.4

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700536 60.4

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200099 59.9

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343000095 59.9

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948800043 59.5

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934000084 59

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700221 58.1

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210504200006 57.8

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210602900030 57.7

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934800065 57.5

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700177 57.4

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 215001200035 57.4

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937500222 56.3
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36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938100173 56.1

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013600059 55.8

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000367 55.7

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214534100150 55.5

40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200298 55.2

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212133900110 55

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 215209500111 54.4

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343000188 54.3

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934600128 52.7
















































































































































































































































































































































































































































